1

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tư ̣do – Hạnh phúc

BẢN THAM GIA Ý KIẾN

Kính gửi: Ban Tổ chức ĐHĐCĐ Tổng công ty Cảng hàng không Việt Nam - CTCP

Họ và tên cổ đông:

Số cổ phần sở hữu:

Sau khi đọc các tài liệu chuẩn bị Đại hội đồng cổ đông lần thứ nhất của Tổng Công ty Cảng

hàng không Việt Nam – CTCP (Đại hội), tôi xin đóng góp các ý kiến như sau:

1. Tham gia ý kiến về chương trình Đại hội:

Ý kiến khác: ............................................................................................................................

 .................................................................................................................................................

 .................................................................................................................................................

2. Tham gia ý kiến về dự thảo Quy chế tổ chức Đaị hôị

Ý kiến khác: ............................................................................................................................

 .................................................................................................................................................

 .................................................................................................................................................

3. Tham gia ý kiến về dư ̣thảo Quy chế đề cử, ứng cử, bầu cử thành viên HĐQT, BKS

Ý kiến khác: ............................................................................................................................

 .................................................................................................................................................

 .................................................................................................................................................

4. Tham gia ý kiến về Dư ̣thảo Điều lệ tổ chức và hoaṭ đôṇg Tổng Công ty Cảng hàng

không Việt Nam – CTCP

Ý kiến khác: ............................................................................................................................

 .................................................................................................................................................

 .................................................................................................................................................

5. Tham gia ý kiến về đinh hướng hoạt động sản xuất kinh doanh Tổng công ty Cảng

hàng không Việt Nam 05 năm sau cổ phần hóa và kế hoạch kinh doanh năm 2016

Ý kiến khác: ............................................................................................................................

 .................................................................................................................................................

 .................................................................................................................................................

 2

6. Tham gia ý kiến về Dự toán thù lao Hội đồng Quản trị và Ban Kiểm soát dự kiến từ

01/04/2016 đến 31/12/2016 của Tổng Công ty Cảng hàng không Việt Nam – CTCP

Ý kiến khác: ............................................................................................................................

 .................................................................................................................................................

 .................................................................................................................................................

7. Tham gia ý kiến về đề xuất lựa chọn công ty kiểm toán độc lập thưc̣ hiêṇ kiểm toán

báo cáo tài chính cho năm tài chính kết thúc ngày 31/12/2016

Ý kiến khác: ............................................................................................................................

 .................................................................................................................................................

 .................................................................................................................................................

8. Tham gia ý kiến phương án chào bán cổ phần cho Nhà đầu tư chiến lược của Tổng

Công ty Cảng hàng không Việt Nam – CTCP

Ý kiến khác: ............................................................................................................................

 .................................................................................................................................................

 .................................................................................................................................................

9. Các ý kiến khác:  ......................................................................................................................

 .................................................................................................................................................

 TP. Hồ Chí Minh, ngày ….tháng  ….. năm  2016

Cổ đông đóng góp ý kiến

(Ký, ghi rõ họ tên)

Lưu ý: Mọi ý kiến đóng góp xin gửi về địa chỉ sau trước 15h ngày 14/3/2016:

Ban tổ chức Đại hội đồng cổ đông – Tổng Công ty Cảng Hàng không Việt Nam

Địa chỉ: Tầng 6 tòa nhà Tổng công ty Cảng hàng không Việt Nam, số 58 Trường

Sơn, Phường 2, Quận Tân Bình, Tp.HCM.

  Điêṇ thoaị: (08) 38485383 - 2654 (hoặc 2647)    Fax: (08) 38486339